
Zarządzenie Nr WO/I 09/22 
Burmistrza Miasta Świdwin 

z dnia 8 sierpnia 2022 roku 

w sprawie wprowadzenia procedury monitorowania utrzymania 
efektów projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin 
pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR". 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. poz. 559 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

1. Wprowadzam do stosowania procedurę  monitorowania 
utrzymania efektów projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin 
pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR" zgodnie z § 4 pkt 9 
Regulaminu Konkursu Grantowego w ramach Programu Operacyjnego 
Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Oś  Priorytetowa V Rozwój cyfrowy 
JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU 
działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności 
na zagrożenia, stanowiącą  załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

2. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam Wydziałowi 
Inwestycji, Rozwoju i Promocji. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


